
令和３年４月１日 
南区⾃治協議会会⻑ 様 
 

南区第１層支え合いのしくみづくり推進員 
（事務局：南区社会福祉協議会） 

 
 
 

南区第１層支え合いのしくみづくり会議構成員の推薦について（ご依頼） 
 
 
 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より南区第１層支え合いのしくみづくり会議構成（協議体）の活動にご理解とご支
援を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 さて、南区第１層支え合いのしくみづくり会議構成員について、貴団体より１名ご推薦
を賜りたくお願い致します。 
 また、推薦書並びに振込口座届出書をお送りいたしますので、必要事項をご記入いただ
きご返送くださいますようお願いいたします。 
 なお、会議は年２回ないしは３回程度の開催を予定しております。 

引き続き、南区第１層支え合いのしくみづくり会議についてご支援とご協力を賜ります
ようよろしくお願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 

【連絡先】 
南区第１層支え合いのしくみづくり推進員：渡辺 

事務局：南区社会福祉協議会 
TEL：０２５−３７３−３２２３ 
FAX：０２５−３７３−６１２５ 

資料４－２



令和  年  月  日 
 

南区第１層支え合いのしくみづくり推進員 

南区第１層支え合いのしくみづくり事務局 宛 

   

 

（推薦者） 団体名  

 

役 職    

      

               氏 名                ○印     

 

        

 推 薦 書  
 

 

 

南区第１層「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」構成員について，下記の

とおり推薦いたします。 

 

 

記 

 

 

  （フリガナ） 

１ 氏 名         （ 男 ・ 女 ）  

 

 

２ 住 所                             

 

 

３ 電話番号                          

 
 


